



DOCUMENTO NR. 3296/1		DEL 29/09/17		DESTINATARIO R.E.M. SRL			
TIPO DI DOCUMENTO FATTURA		VIA FERRUCCIA 12/B		03010 PATRICA FR			
9 CG							
CODICE INTERNO 01 03 4681		PARTITA IVA / CODICE FISCALE		02240470605 NR. LISTA			
LEGENDA CODICI IVA ESENTI : 101 = esente art. 10; 102 = art. 26; 128 = esente art. 15; 199 = omaggio; 107 = art. 41 DL 331/93							
1 57							
CODICE ARTICOLO	CAT	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	SCONTO	IMPORTO	AL
Doc. N. 7618/	de1	07/09/2017					
28 GSS0404		SMALTO R/ESS RAL 1028 LT 4	1,000	77,69	20,00	62,15	22
28 GSS0404		SMALTO R/ESS RAL 3000 LT 4	1,000	62,33	20,00	49,86	22
28 GSS0404		SMALTO R/ESS RAL 6024 LT 4	2,000	56,86	20,00	90,98	22
28 GSS0404		SMALTO R/ESS RAL 5012 LT 4	4,000	56,18	20,00	179,78	22
7 8380		DILUENTE NITRO OCEANO LT.20	4,000	26,50		106,00	22
36 030059050		PENNELLESA GIUDITTA 50X15	10,000	1,95		19,50	22
36 030059030		PENNELLESA GIUDITTA 30X15	2,000	1,50		3,00	22
36 11511L010		RIC.RULLINO CM.10	4,000	2,50		10,00	22
36 13522L010		MANICO T.6 PER RULLINO Cm.10	4,000	1,55		6,20	22
17 66760		2821 CARTA GOMMATA 50X50	6,000	1,96		11,76	22
17 2821		CARTA GOMMATA 18X50	12,000	0,71		8,52	22
17 51148		MASKING FILM 300 MT 3M	1,000	50,00		50,00	22
28 GSS0404		SMALTO R/ESS RAL 3018 LT 4	1,000	67,92	20,00	54,34	22
60 RE		SMALTO R/ESS RAL 9006 GSA02 LT 2	1,000	28,76	20,00	23,01	22
Doc. N. 7672/	de1	08/09/2017					
28 GSS0404		SMALTO.RAP.ESSIC.Lt.4 RAL 5007	1,000	52,10	20,00	41,68	22
28 GSS0404		SMALTO RAP.ESSIC.Lt.4 RAL 1018	1,000	66,11	20,00	52,89	22
36 11511L010		RIC.RULLINO CM.10	5,000	2,50		12,50	22
Doc. N. 8135/	de1	22/09/2017					
28 GSS0404		SMALTO R/ESS RAL 5007 LT 4	1,000	52,10	20,00	41,68	22
Doc. N. 8141/	de1	22/09/2017					
17 50454		255 DISCO HOOKIT P500 15 FORI	2,000	0,60	20,00	0,96	22
17 51155		260L DISCO PURPLE D.150 P800	2,000	1,48	20,00	2,37	22
17 51154		DISCO P1500 15 F VIOLA 260L	2,000	1,48	20,00	2,37	22
17 39073		KIT RIPRISTINO FARI	1,000	29,80	20,00	23,84	22
26 156		PLATORELLO VELCRO DIAM.150 PASSO 14MA	1,000	14,00		14,00	22
17 50308		SPUGNA BLU 3M PER LUCIDATURA	1,000	6,88	20,00	5,50	22
Doc. N. 8216/	de1	26/09/2017					
28 GSS0401		SMALTO R/E RAL 6033 LT. 1	1,000	15,82	20,00	12,66	22
CONDIZIONI DI PAGAMENTO		BANCA D'APPOGGIO		SCONTO			
RI.BA. 60 GG.		B.INTESA B.C.I					
05/12/17	TR./R.B. 1.080,37	TOTALE MERCE 885,55	BOLLO TRATTA	IMPONIBILE 885,55	AL 22	IMPOSTA 194,82	TOTALE IMPONIBILE 885,55
		SPESE VARIE	SCONTO				TOTALE IMPOSTA 194,82
		SPESE INCASSO	TOTALE NETTO 885,55				TOTALE DOCUMENTO 1.080,37